Autoria:

MARIA DO SAGRADO CORAÇÃO RODRIGUES SANTOS

Ementa:

Exmo. Senhor Presidente, Indico ao Poder Executivo, ouvido o Plenário, que determine à
Secretaria competente, serviços de revitalização do canteiro próximo à Praça Domingos
Silvério, no encontro da Avenida Wilson Alvarenga e Avenida Gentil Bicalho e do canteiro
próximo à Clínica Bem-Estar e Contorno Center,fotos em anexo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

747/2025 751/2025 15/07/2025 14:14:06 14/07/2025 17:23:20

Tipo Número

INDICAÇÃO 976/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300380031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.